Edital de Pregão Eletrônico N°  13/2020

A Prefeitura Municipal de Imbaú torna publico que fará realizar Pregão
Eletrônico, com sessão de Disputa de Preços: às 09:30 horas do Dia
19/03/2020 horário de Brasília – DF, com a finalidade de selecionar
melhor proposta para Aquisição de Implementos Agrícolas. Outras
Informações, bem como copias do edital completo, poderão ser obtidos
junto ao Site  www.imbau.pr.gov.br , ícone Licitações, ou na Divisão de
Licitação e Compras pessoalmente durante o horário de expediente no
endereço da Rua Francisco Siqueira Kortz n° 469 , centro , Imbaú / Pr –
Fone 42 – 3278 –8125 ou pela Plataforma www.bll.org.br

Imbaú 28 de fevereiro de 2020.

Francisley Pereira
Pregoeiro